Kristina Trampuz

Od: Andreja Stok <Andreja.Stok@komen.si>
Poslano: Cetrtek, 07. november 2019 14:55

Za: E-Arhiv

Zadeva: FW: odstopna izjava

Priloge: odstopna izjava.docx
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From: Vina Kobal [mailto:info@vina-kobal.si]

Sent: Monday, October 28, 2019 10:31 PM

To: Zavod Komenski Kras <info@stanjel.eu>; Andreja Stok <Andreja.Stok@komen.si>; 'Adrijana Konjedi¢'
<adrijana.konjedic52@gmail.com>; 'Andrej Bandelj' <andrej.bandelj@gmail.com>; Uro$ Skok
<Uros.Skok@komen.si>; 'Mojca Sudnik' <mojca.susnik@amis.net>; Helena Kosmina <helena.kosmina@stanjel.eu>
Cc: Polona Abram <polona.abram@stanjel.eu>; Erik Modic <Erik.Modic@komen.si>

Subject: odstopna izjava

OESTINAT!GN ‘ -

Pozdravljeni, poSiljam odstopno izjavo.

Lp
Ivo Kobal



Ivo Kobal
Stanjel 55
6222 Stanjel

Javni zavod Komenski Kras
Grad Stanjel

Stanjel la

6222 Stanjel

Zadeva: odstopna izjava

Zaradi osebnih razlogov nepreklicno odstopam iz sveta zavoda JZKK in iz kadrovske komisije
navedenega zavoda. Odstopam z dnem 29.10. 2019.

Poslano:

JZKK

Obcina komen
Clani sveta

Stanjel, 28.10.19
Ivo Kobal



